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تحقق  منظور  به  جاری  سال  خردادماه  یکم  و  بیست  در  کشور  اشتغال  عالی  شورای 
از کل تعهدات اشتغال کشور در سال ۱۴۰۳، بسته  التحصیلان  ۲۵درصدی اشتغال فارغ 

سیاستی اشتغال آفرین ویژه دانش اموختگان مشتمل بر ۱۴ بند را ابلاغ کرد.
اشتغال  عالی  شورای  جلسه  هشتمین  و  هشتاد  مصوبات  اساس  بر   ، بازارکار  گزارش  به 
فارغ  اشتغال  تحقق ۲۵درصدی  منظور  به  جاری  سال  خردادماه  یکم  و  بیست  در  کشور 
التحصیلان از کل تعهدات اشتغال کشور در سال ۱۴۰۳، »بسته سیاستی اشتغال آفرین 
ویژه دانش اموختگان در راستای تحقق تعهد اشتغال فارغ التحصیلان استان« مشتمل بر 
۱۴ بند تصویب و متعاقباً از سوی وزیر کشور جهت اقدام در قالب دستورالعمل ها، جهت 

گیری ها، هماهنگی ها و محورهای عملیاتی به تمامی استانداران کشور ابلاغ گردید.
رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  اشتغال  و  کارآفرینی  توسعه  معاون  بیرانوند,  کریمی  محمود 
اجتماعی چندی قبل گفت: امسال برای نخستین بار تصمیم بر این شد که ۲۵درصد سهم 

اشتغال ایجادی مختص فارغ التحصیلان دانشگاهی باشد.
وی گفت: فرصت های شغلی بسیاری توسط بخش خصوصی در سامانه جست و جوی شغل 
وزارت کار بارگذاری شده است. یکی از شعارهای دولت سیزدهم ایجاد شفافیت بوده که در 
همه بخش ها و فعالیت ها محقق شده است. امسال شعار اصلی وزارت کار در حوزه اشتغال 

بر موضوع حل بیکاری فارغ التحصیلان بنا نهاده شده است.
به منظور تحقق سهم ۲۵درصدی اشتغال فارغ التحصیلان از کل تعهدات اشتغال کشور در 
سال ۱۴۰۳، بسته سیاستی اشتغال آفرین مشتمل بر ۱۴بند در قالب دستورالعملها ،جهت 
گیری ها و هماهنگی و محورهای عملیاتی در سطح استان وزارت کشور مکلف است نسبت 

به ابلاغ دستورالعمل مذکور به استانداری ها اقدام نماید.
نماگر قدرت کشور در  آموختگان مهمترین  و کارآفرینی دانش  اشتغال  بهبود مستمر در 
اشتغال آفرینی و سهم بالای بهره مندی از سرمایه انسانی از مهمترین مولفه های اقتصادی 

دانش بنیان و مقاومتی است.
عوامل ایجاد و توسعه تولید اشتغال آفرین و عوامل افزایش خلق ارزش در تولید از طریق 
تقویت نیروی کار در زیست بوم ملی اشتغال به عنوان نقشه راه کلان اشتغال آفرینی کشور 
ترسیم شده است. تامین مالی، تأمین بازار،تأمین فناوری،تأمین زیرساخت و تسهیل حقوقی 

از مهترین عوامل تولید و شناسایی ، آموزش و مشاوره و اطلاع رسانی و ترویج و فرهنگ 
سازی از مهمترین عوامل تأمین و تقویت نیروی کار و سرمایه انسانی تولید است.

بر همین مبنا و نظر به ضرورت تحول در اشتغال و کارآفرنی دانش آموختگان کشور و برای 
هماهنگی  گیری،دستورات  جهت   ،۱۴۰۳ سال  در  آموختگان  دانش  اشتغال  تعهد  تحقق 
و محورهای عملیاتی به شرح ذیل جهت تصویب و اجرا در قالب کارگروه برنامه ریزی و 

اشتغال استان ابلاغ می گردد.
۱. راه اندازی کاریابی تخصصی جهت اتصال دانش آموختگان به فرصت های شغلی مناسب 
تخصصی نیروی  تأمین  و  بنیان  دانش  های  شرکت  کار  نیروی  تقاضای  احصا  اولویت  با 

۲. راه اندازی مرکز مشاوره کارآفرینی تخصصی ویژه دانش آوختگان با همکاری دانشگاههای 
استان

۳. برقراری تماس با دانش آموختگان بیکار شناسایی شده توسط نظام جامع اطلاعات بازا 
رکار در جهت اتصال به فرصت شغلی،ارائه خدمات مشاوره کارآفرینی، اطلاع رسانی خدمات 
ارتقا سطح  از  از به کارگیری آنها دربخش تعاونی و خصوصی و حمایت  اشتغال، حمایت 
مهارتی ایشان ناظر به مشاغل مرتبط با اولویت فارغ التحصیلان دارای تحصیلات تکمیلی.

۴. ارسال و اطلاع رسانی اسناد آمایش و مزیت های تولیدی و اقتصادی استان به اعضای 
هیئت علمی دانشگاه ها در قالب نشست ها و همایش ها در جهت تبیین فرصت های تولید 

و اشتغال استان توسط اساتید برای دانشجویان
آموختگان  دانش  جذب  در  توانمند  کارآفرینان  و  کارفرمایان  از  حمایت  و  شناسایی   .۵
دانشگاهی در قالب معافیت بیمه ای سهم کارفرما و کارورزی از محل ردیف اعتباری ملی/ 

استانی
6. تاسیس کانون های فرهنگ کار بر اساس دستورالعمل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

در واحدهای دانشگاهی در جهت ارتفای فرهنگ کار
دانش  اشتغال  امر  در  برتر  های  بنگاه  و  استانی  های  دستگاه  بندی  رتبه  و  ارزیابی   .7
آموختگان تحصیلات تکمیلی بر اساس شاخص های نسبت نیروی انسانی دانش آموخته به 

کل نیروی انسانی شاغل و اعطای نشان اقتصاد مقاومتی
دهی  جهت  راستای  در  استان  در  مهارتی  های  آموزش  سازی  یکپارچه  و  ساماندهی   .8
التحصیلان جویای  نیازهای فارغ  آموزش های مراکز آموزشی مستقر در استان به سمت 

شغل
9. حمایت از ایده های اشتغال آفرین ویژه فارغ التحصیلان و اولویت بخشی به طرح های 
دانش بنیان اشتغال آفرین )مانند حوزه فناوری اطلاعات، فرهنگ و رسانه خدمات حقوقی 

و قضایی و...(
اعطای  در  آموختگان  دانش  با  متناسب  خانگی  شغل  های  رسته  به  بخشی  اولویت   .۱۰

تهسیلات مشاغل خانگی
۱۱. شناسایی و اولویت بخشی به طرح های با ظرفیت ایجاد شغل برای دانش آموختگان در 

اجرای برنامه های تبصره ۲قانون بودجه و جهش تولید با مشارکت مردم
۱۲.تشویق دانش آموختگان به تشکیل تعاونی های تخصصی متشکل از فارغ التحصیلان 

رشته های مرتبط و اولویت بخشی به این تعاونی ها در اعطای تهسیلات
۱۳.برگزاری رویدادهای تخصصی ایجاد اشتغال ویژه دانش آموختگان با همکاری نهادهای 
بازارکار)کاریابی ها و مراکز مشاوره کارآفرینی( واحدهای دانشگاهی و کارفرمایان متقاضی 

نیروی کار دانش آموخته
فارغ  اشتغال  میزان  معیار  با  دانشگاهی  واحدهای  معرفی  و  بندی  رتبه  و  ۱۴.ارزیابی 

التحصیلان آنها بابهره برداری از نظام جامع اطلاعات بازار کار

از سوی شورای عالی اشتغال کشور تشریح شد؛

تشریح جزییات ۱۴ بندی بسته سیاستی برای تحقق ۲۵ درصدی اشتغال دانش آموختگان
ارائه تسهیلات مهارت آموزی به ۹۰۰۰ سرباز واجد شرایط؛

دومین دوره مسابقات مهارت آموزی سربازان برگزار می شود
فرمانـده قـرارگاه مرکـزی مهـارت آمـوزی کارکنان وظیفـه نیروهای مسـلح در 
نشسـت خبـری بـا اصحـاب رسـانه بـه تشـریح عملکـرد ایـن قـرارگاه در حوزه 

مهارت آمـوزی سـربازان پرداخـت.
بـه گزارش بازارکار، سـردار سـرتیپ پاسـدار »محمدجـواد زاده کمنـد« فرمانده 
قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیرو های مسـلح امروز در نشسـت 
خبـری اظهـار داشـت: امـروز یکـی از مسـائل مهم ایـن قـرارگاه ترویـج مهارت 
آمـوزی، بیـان آثار مثبت آن در دوران سـربازی و اینکه قبل از سـربازی دوره های 
مهارتی را فرا بگیرند، اسـت؛ از سـوی دیگر معتقدیم نسـل جوان ارزشـمندترین 
سـرمایه جامعـه اسـت و ایـن موقعیتی بـرای نقـش آفرینـی سـربازان در دوران 
سـربازی جهت حفظ امنیت کشـور اسـت، زیرا هـر چه این امنیـت افزایش یابد 

بـه همـان میـزان زمینه بـرای سـایر حوزه ها نیز بیشـتر فراهم می شـود.
وی افـزود: در هفـت سـال گذشـته بیـش از یک میلیـون و 6۳۰ هـزار نفر تحت 
آموزش هـای مهارتـی قـرار گرفتند کـه از این تعـداد 9۲۳ هزار نفـر آموزش های 
تخصصـی را فـرا گرفتنـد؛ طـی ایـن مـدت 6۲8 نفـر مربـی را بـا کمـک سـایر 
دسـتگاه ها و ۱8۳ نفـر مربـی را هـم از میـان پایـوران بـرای ارائـه آموزش هـای 
عمومـی تربیت کردیم؛ البته در همین راسـتا در راسـتای توسـعه زیرسـاخت ها 
۲۵۰  کارگاه آموزشـی جدیـد را بـا اولویـت آموزش هـای عمومی ایجـاد کردیم و 
بـرای امسـال نیـز پیش بینـی کردیم ۵ هـزار محیط کار واقعـی اسـتاندارد را راه 

انـدازی کنیم.
سـردار زاده کمنـد بـا اشـاره بـه راه انـدازی چهـار مرکز نوآوری سـرباز در سـال 
جـاری، ادامـه داد: از میان ۱۳ هزار و ۳۰۰ نفر سـربازی که واجد شـرایط دریافت 
تسـهیلات اشـتغال هسـتند تاکنون 9 هزار نفر موفق به دریافت این تسـهیلات 
شـدند و نفـرات باقـی مانده هم تا پایـان تیر مهلت دارند با تکمیل مـدارک مورد 

نیاز، تسـهیلات مـورد اشـاره را دریافت کنند.
فرمانـده قـرارگاه مرکزی مهارت آمـوزی کارکنان وظیفه نیرو های مسـلح درباره 
مشـوق های پیـش از خدمـت سـربازان هـم تصریـح کـرد: تاکنـون ۲۲7 نفـر از 
کسـانی کـه واجـد شـرایط بودنـد ثبـت نـام کردند کـه بـا بررسـی های صورت 
گرفتـه ۱7۰ نفـر از مشـوق های لازم برخـوردار شـدند و همچنـان سـامانه برای 
ورودی هـای مـرداد بـاز اسـت و کماکان ثبت نـام در این زمینه صـورت می گیرد 

البتـه فـردا آخریـن مهلـت ثبت نـام این افراد اسـت.
وی سـپس در ارتباط با دومین دوره مسـابقات مهارت آموزی سـربازان هم بیان 
داشـت: دومیـن رویـداد مهم مسـابقات سراسـری معرفی کارکنـان وظیفه ماهر 
نیرو های مسـلح با همکاری دسـتگاه های نظامی، سـازمان های نیرو های مسـلح 
و همین طـور سـازمان آمـوزش فنـی حرفـه ای و جمعیـت هـلال احمر با شـعار 
سـربازان ماهـر، پنجه هـای کارآمد و اشـتغال موثـر در چهار مرحله شهرسـتانی، 

اسـتانی، سـازمانی و کشـوری و در ۲۰ رشـته برگزار می شود.
سـردار زاده کمنـد آمادگـی جسـمانی، حفاظـت فیزیکـی، کمک هـای اولیـه، 
آمادگـی در برابـر حـوادث غیرمترقبه، توسـعه دهنـده برنامه نویسـی، معماری، 
تعمیر و نصب دوربین مداربسـته را از جمله رشـته های مهارتی امسـال دانسـت 
و گفـت: مرحلـه شهرسـتانی با شـرکت ۲۲ هـزار و ۲۰۰ نفر از اول مرداد امسـال 
رقابت هـای خـود را آغـاز می کننـد که بعـد از این مرحلـه نفرات برتـر به مرحله 
اسـتانی و پـس از آن نفـرات برتر هر رشـته به مرحله سـازمانی راه پیدا می کنند 

و در نهایـت ۲ هـزار و ۳۲۰ نفـر راه یافتـه بـه مرحلـه پایانـی تحـت آموزش های 
عملـی قـرار می گیرنـد تـا از میان آنهـا برگزیـدگان نهایی طی رقابـت با یکدیگر 

انتخاب شـوند. 
وی افزود: مرحله چهارم مسـابقات دهه سـوم آبان به صورت یکپارچه در سـطح 
نیرو های مسـلح خواهد بود و اختتامیه آن هم در هفته اول آذر امسـال و مقارن 
بـا هفتـه بسـیج برگـزار می شـود و از حـدود ۲۲۰ نفـر برگزیـده کشـوری طـی 

مراسـمی تجلیـل به عمل خواهـد آمد.
، سـردار محمدجـواد زاده کمند؛ فرمانده قـرارگاه مرکزی مهارت آمـوزی کارکنان 
وظیفه نیروهای مسـلح در نشسـت خبری با اصحاب رسـانه به تشـریح عملکرد 

ایـن قـرارگاه در حـوزه مهارت آموزی سـربازان پرداخت.
سـردار زاده کمنـد بـا بیـان اینکـه دوران سـربازی فرصتـی اسـت که جوانـان ما 
در عرصـه دفاعـی و امنیتی دسـتاورد داشـته باشـند، اظهار کـرد: در طول هفت 
سـال گذشـته، یـک میلیـون و 686 هزار نفر تحت پوشـش دوره هـای عمومی و 
تخصصـی قـرار گرفتنـد کـه از این تعـداد 9۲۳ هـزار نفر مهارت هـای تخصصی 

را فـرا گرفتند.
وی گفـت: در سـال گذشـته ۲۴8 هـزار و 7۰۰ نفر تحت آمـوزش تخصصی قرار 

گرفتـه و ۳۲۳ هـزار و 6۰۰ نفـر نیـز دوره های مهارت عمومـی را طی کردند.
سـردار زاده کمنـد به ارائه تسـهیلات به سـربازان پرداخـت و ادامـه داد: از حدود 
۱۳ هزار نفر واجد شـرایط در سـال گذشـته تاکنون 9 هزار نفر تسـهیلات خود 

را دریافـت کردند.
وی از برگزاری دومین مرحله مسـابقات مهارتی سـربازان خبر داد و گفت: تلاش 
بـرای استانداردسـازی فضاهـا و محتواهای آموزشـی، ایجاد انگیزه برای سـربازان 

و... از جملـه این اهداف اسـت.
فرمانـده قـرارگاه مرکـزی مهارت آموزی سـربازان نیروهای مسـلح بـا بیان اینکه 
ایـن مسـابقات در چهـار مرحلـه سـازمانی، شهرسـتانی، اسـتانی و ملـی برگزار 
می شـود، گفـت: از اول مردادمـاه ایـن مسـابقات در ۲۰ رشـته برگـزار می شـود 
که نانوایی، آشـپزی، خیاطی، آرایشـگری، عکاسـی دیجیتـال، حفاظت فیزیکی، 
آمادگـی جسـمانی، برنامه نویسـی پایتون، کمک هـای اولیه، تعمیر تلفـن همراه، 
بـرق کاری سـاختمان، تعمیـر آبگرمکـن و پکیـج، سـرویس خـودرو و ... برگـزار 

خواهد شـد.
وی خاطرنشـان کرد: بیش از ۲۲ هزار نفر از سـربازان در این مسـابقات شـرکت 

می کنند.

 منشی پذیرش خانم
 نوع قرارداد: تمام وقت
 سن ۲۰ تا ۳۵ سال

 دارای روابط عمومی بالا
 آشنا به نرم افزار آفیس و مفاهیم اولیه رایانه

 علاقمند به حیوانات و محیط دامپزشکی
 منظم و مسئولیت پذیر

ساعت کاری ۳ روز در هفته 9 صبح تا ۱۲ شب 
  جمعه ها یک هفته در میان

مزایا:
 حقوق مطابق وزارت کار - بیمه - اضافه کاری 

 تعطیل کاری

 فروشنده پت شاپ
 نوع قرارداد: تمام وقت

 سن ۲۰ تا ۳۰
 علاقمند به حیوانات و محیط دامپزشکی

 آشنا به مفاهیم اولیه رایانه
 آشنا به محصولات پت
 منظم و مسئولیت پذیر

ساعت کاری ۳ روز در هفته 9 صبح تا 9 شب 
  جمعه ها یک هفته در میان

مزایا:
حقوق وزارت کار - پورسانت فروش - بیمه

اضافه کاری - تعطیل کاری

 کمک حسابدار
 نوع قرارداد: تمام وقت

 سن ۲۵ تا ۳۵
 آشنا به اکسل و مفاهیم اولیه رایانه

 منظم و مسئولیت پذیر
 شنبه تا چهارشنبه 9 تا ۱8 - پنجشنبه 9 تا ۱۴

مزایا:
حقوق وزارت کار - بیمه - اضافه کاری

 ادمین تولید محتوا خانم
 نوع قرارداد: تمام وقت

 سن ۲۰ تا ۳۰
 آشنا به شبکه های مجازی

خلاق و ایده پرداز 
  دارای فن بیان قوی

 داشتن موبایل مناسب فیلم برداری و عکاسی
 صرفا بابت گرفتن عکس و فیلم

 ساعت کاری شنبه تا چهارشنبه ۱۰ تا ۱7
مزایا:

حقوق وزارت کار - بیمه - پاداش

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب 
اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی :

https://bazarekar.ir/000fQJ مراجعه نمایند. 

بیمارستان دامپزشکی مرکزی تهران جهت تکمیل کادر خود در استان تهران از افراد واجد 
شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

دعوت به همکاری

بانک آینده، به منظور تکمیل کادر مدیریتی در حوزه ارز و امور بین الملل در رده شغلی 
معاون ارزی شعبه برای شهرهای: تهران، مشهد، اصفهان، تبریز، بوشهر و شیراز، از کلیه 

علاقه مندان به همکاری به ویژه بازنشستگان محترم شبکه بانکی و یا صاحبان تجربه
 در بخش یاد شده، دعوت به همکاری می نماید.

شایان ذکر است؛ داشتن دانش و تجربه لازم و هم چنین باور و تعهد عملیاتی به اصول بنیادین بانک 
آینده حائز اهمیت است.

هم چنین مواردی نظیر:
• ارزش آفرینی برای مشتریان توأم با رفتار فاخر.

• توسعه سازمان و فرهنگ حرفه ای فروش.
• به اشتراک گذاشتن دانش و تجربه، یادگیری و توسعه حرفه ای سرمایه انسانی.
• توانایی بارز توسعه برند و ایجاد شعبه متمایز و متمرکز بر تجارب مشتریان.
• توانایی متمایز بازاریابی، تجهیز منابع و مدیریت مصارف در سطح حرفه ای.

• مشارکت جویی، نوآوری و کارآفرینی سازمانی.

از جمله معیارهای اصلی، در انتخاب داوطلبان برای تصدی مسئولیت مهم معاون ارزی شعبه است.
داوطلبان واجد شرایط جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی

 https://bazarekar.ir/000fSf مراجعه نمایند.

دعوت به همکاری

��حسابدار انبار آقا
 ��نوع قرارداد: تمام وقت

 ��سابقه کار: دارای سابقه کار
��ساعات کاری: شنبه تا چهارشنبه 8 تا ۱7 - پنجشنبه 8 تا ۱۲

 ��شرایط احراز:
 �� سن: ۳۰ تا ۴۵ سال

 �� مدرک تحصیلی: حداقل لیسانس
�� مسلط به انجام عملیات قیمت گذاری اجناس، انبارداری، مغایرت گیری موجودی و ثبت اسناد حسابداری،

  انبار، ثبت فاکتور و رسید و حواله انبار

 �� آشنایی با نرم افزار راهکاران
�� کار در انبار

 ��تسهیلات و مزایا:
 ��بیمه

 ��بیمه تکمیلی
��پاداش

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی:
 https://bazarekar.ir/000fQH مراجعه نمایند. 

مجموعه فروشگاه هایلند بیوتی واقع در میدان آرژانتین با ۲3 سال سابقه فعالیت در صنف عطری، آرایشی و زیبایی جهت تصدی شغل زیر در استان تهران از افراد واجد شرایط ذیل 
دعوت به همکاری می نماید.

دعوت به همکاری


